COMISSARIO DESPORTIVO
DOCN°
FL: /

=N
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL AUT INTER RACEVILLE 2,730 km ..;.;.
1o TREINO LIVRE - A45 PRO 17/05/2025 09:45 . - . .
Practice (40:00 Time) started at 9:48:24
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:29.992 +4.917 10:11:04.422 4 1:26.247 +0.294 10:05:55.458
(111) LUCAS FREITAS 8 1:27.504 +2.429 10:12:31.926 5 1:26.037 +0.084 10:07:21.495
1 1:30.700 +6.543 9:55:16.769 9 1:31.269 +6.194 10:14:03.195 6 1:26.411 +0.458 10:08:47.906
2 1:24.894 +0.737 9:56:41.663 10 1:25.075 10:15:28.270 7 1:26.582 +0.629 10:10:14.488
3 1:25.146 +0.989 9:58:06.809 p!1 1:51.554 +26.479 10:17:19.824 8 1:26.595 +0.642 10:11:41.083
p4 2:05.006 +40.849 10:00:11.815 9 1:26.499 +0.546 10:13:07.582
5 3:45.716 +2:21.559 10:03:57.531 (95) DUDU FERRAZ 10 1:26.547 +0.594 10:14:34.129
6 1:49.114 +24.957 10:05:46.645 1 1:40.657 +15.250 9:55:19.761 11 1:27.366 +1.413 10:16:01.495
7 1:25.487 +1.330 10:07:12.132 p2 1:39.930 +14.523 9:56:59.691 12 1:27.583 +1.630 10:17:29.078
8 1:25.096 +0.939 10:08:37.228 3 4:22.867 +2:57.460 10:01:22.558 13 1:26.027 +0.074 10:18:55.105
9 1:24.709 +0.552 10:10:01.937 p4 1:37.190 +11.783 10:02:59.748 14 1:40.616 +14.663 10:20:35.721
10 1:28.505 +4.348 10:11:30.442 5 4:21.139 +2:55.732 10:07:20.887 15 2:10.447 +44.494 10:22:46.168
1" 1:24.629 +0.472 10:12:55.071 6 1:36.842 +11.435 10:08:57.729 p16 1:58.697 +32.744 10:24:44.865
12 1:25.290 +1.133 10:14:20.361 p7 1:44.478 +19.071 10:10:42.207
p13 1:42.887 +18.730 10:16:03.248 8 6:11.236 +4:45.829 10:16:53.443 (18) FERNANDO / KAUE BAROUDI
14 3:13.735 +1:49.578 10:19:16.983 9 1:25.503 +0.096 10:18:18.946 1 1:47.092 +20.632 9:54:54.339
15 1:59.718 +35.561 10:21:16.701 10 10:19:44.353 p2 1:40.030 +13.570 9:56:34.369
16 10:22:40.858 1 1:26.332 +0.925 10:21:10.685 3 4:32.543 +3:06.083 10:01:06.912
p17 1:52.038 +27.881 10:24:32.896 p12 1:10.267 -15.140 10:22:20.952 4 1:38.792 +12.332 10:02:45.704
p5 1:44.103 +17.643 10:04:29.807
(84) CELLO NUNES (91) HUGO NETO 6 12:08.906  +10:42.446 10:16:38.713
1 2:01.117 +36.612 10:06:09.712 p1 1:43.036 +17.416 9:54:19.883 7 1:26.507 +0.047 10:18:05.220
2 1:25.641 +1.136 10:07:35.353 2 2:39.517 +1:13.897 9:56:59.400 8 1:26.960 +0.500 10:19:32.180
3 1:53.452 +28.947 10:09:28.805 3 1:26.696 +1.076 9:58:26.096 9 10:20:58.640
4 1:25.013 +0.508 10:10:53.818 4 1:26.145 +0.525 9:59:52.241 10 1:36.865 +10.405 10:22:35.505
p5 1:55.727 +31.222 10:12:49.545 p5 1:32.574 +6.954 10:01:24.815 p11 2:01.270 +34.810 10:24:36.775
6 8:40.515 +7:16.010 10:21:30.060 6 4:36.140 +3:10.520 10:06:00.955
[  1:24.505 | 10:22:54.565 7 1:26.672 +1.052 10:07:27.627 (10) PIERRE VENTURA
p8 1:47.598 +23.093 10:24:42.163 8 1:26.082 +0.462 10:08:53.709 1 1:44.144 +17.151 9:52:51.264
9 1:26.291 +0.671 10:10:20.000 2 1:27.905 +0.912 9:54:19.169
(444) LUCAS DANTAS 10 10:11:45.620 p3 2:05.534 +38.541 9:56:24.703
1 1:25.346 +0.705 9:57:17.846 1" 1:25.675 +0.055 10:13:11.295 4 7:56.447 +6:29.454 10:04:21.150
2 9:58:42.487 12 1:26.614 +0.994 10:14:37.909 5 1:29.560 +2.567 10:05:50.710
3 1:25.618 +0.977 10:00:08.105 13 1:26.750 +1.130 10:16:04.659 6 1:27.850 +0.857 10:07:18.560
4 1:25.050 +0.409 10:01:33.155 p14 1:43.492 +17.872 10:17:48.151 7 2:10.945 +43.952 10:09:29.505
5 1:25.601 +0.960 10:02:58.756 8 1:27.181 +0.188 10:10:56.686
6 1:25.308 +0.667 10:04:24.064 (29) MARCELO NEVES 9 1:48.450 +21.457 10:12:45.136
p7 1:39.674 +15.033 10:06:03.738 1 1:26.810 +0.971 9:53:13.242 10 1:29.172 +2.179 10:14:14.308
8 5:25.384 +4:00.743 10:11:29.122 2 1:26.766 +0.927 9:54:40.008 11 1:51.659 +24.666 10:16:05.967
9 1:25.049 +0.408 10:12:54.171 3 1:26.800 +0.961 9:56:06.808 12 m 10:17:32.960
10 1:25.158 +0.517 10:14:19.329 4 1:26.143 +0.304 9:57:32.951 13 1:56.146 +29.153 10:19:29.106
1 1:40.540 +15.899 10:15:59.869 p5 1:47.932 +22.093 9:59:20.883 14 1:27.961 +0.968 10:20:57.067
p12 1:37.155 +12.514 10:17:37.024 6 4:26.435 +3:00.596 10:03:47.318 15 1:58.870 +31.877 10:22:55.937
7 1:47.476 +21.637 10:05:34.794 p16 1:53.838 +26.845 10:24:49.775
(88) VICTOR AMORIM 8 1:25.853 +0.014 10:07:00.647
1 1:26.186 +1.301 10:05:46.360 9 1:26.680 +0.841 10:08:27.327 (23) ROGERIO DETILIO
2 1:24.885 10:07:11.245 10 10:09:53.166 1 1:39.354 +12.249 9:58:40.117
p3 1:40.302 +15.417 10:08:51.547 11 1:26.177 +0.338 10:11:19.343 p2 1:44.713 +17.608 10:00:24.830
4 4:32.834 +3:07.949 10:13:24.381 12 1:27.959 +2.120 10:12:47.302 3 3:50.320 +2:23.215 10:04:15.150
5 1:25.561 +0.676 10:14:49.942 13 1:32.188 +6.349 10:14:19.490 p4 1:46.727 +19.622 10:06:01.877
6 1:25.739 +0.854 10:16:15.681 14 1:42.966 +17.127 10:16:02.456 5 4:23.886 +2:56.781 10:10:25.763
p7 1:54.534 +29.649 10:18:10.215 15 1:27.239 +1.400 10:17:29.695 6 1:28.330 +1.225 10:11:54.093
p8 5:54.031 +4:29.146 10:24:04.246 16 1:26.137 +0.298 10:18:55.832 7 1:32.083 +4.978 10:13:26.176
17 1:27.228 +1.389 10:20:23.060 8 1:27.870 +0.765 10:14:54.046
(230) BRENO BORGES 18 1:53.356 +27.517 10:22:16.416 9 1:27.250 +0.145 10:16:21.296
1 1:45.118 +20.043 9:52:51.552 p19 2:11.934 +46.095 10:24:28.350 10 1:33.044 +5.939 10:17:54.340
2 1:36.619 +11.544 9:54:28.171 11 10:19:21.445
3 1:39.848 +14.773 9:56:08.019 (999) CADU FONSECA 12 1:33.382 +6.277 10:20:54.827
4 1:27.571 +2.496 9:57:35.590 BN 1:25.953 | 10:01:36.782 p13 1:08.538 18567  10:22:03.365
p5 1:40.413 +15.338 9:59:16.003 2 1:26.085 +0.132 10:03:02.867
6 10:18.427 +8:53.352 10:09:34.430 3 1:26.344 +0.391 10:04:29.211
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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